

بسکتبال

مسابقات بسکتبال جوانان غرب آسیا

پیروزی جوانان در نخستین گام

■ رقابت‌های قهرمانی بسکتبال جوانان غرب آسیا از روز پنجشنبه در تهران آغاز شد و تیم‌های جوانان کشورمان در نخستین بازی و افتتاحیه این دسته از مسابقات به مصاف یمن رفت و به برتری ۸۶ بر ۴۲ رسید و نخستین پیروزی خود را جشن گرفت. ملی‌پوشان ایران در این بازی در هر ۴ کوارتر با نتایج (۲۲ بر ۹)، (۲۴ بر ۸)، (۲۲ بر ۱۴) و (۱۸ بر ۱۱) به پیروزی رسیدند.
قصر حسین، سرمربی تیم‌لی بسکتبال جوانان یمن پس از شکست برابر ایران در گفت‌وگو با ایسنا گفت: «به‌ویزی می‌دانستیم که تیم‌های ایران چند ماه گذشته‌اش را با تمام تلاش پشت سر گذاشته و آمادگی خوبی دارد. ایران به دنبال پیروزی با نتیجه خوب بود و همین انگیزه کارمان را دشوار کرد. در طول مسابقه سعی کردم تا بیش از هرچیز بازیکنانم را در دفاع هماهنگ کنم اما آنها به دنبال امتیازآوری بودند تا اختلاف را کاهش دهند و همین شرایط باعث می‌شد تا بازیکنان حریف در ضد حمله‌ها صاحب امتیاز شوند. البته ما در دفاع عملکرد ضعیفی داشتیم. در ریباند هیچ حرفی برای گفتن نداشتیم و همین شرایط باعث شد برابر سیستم‌های ایران کم بیایوریم. باید تاکید کنم که شرایط دو تیم یکسان نبود و نمی‌توان ایران را با یمن مقایسه کرد. خوشحالم که در این دوره از رقابت‌ها حاضر هستیم.»
در دیگر دیدار پنجشنبه شب تیم‌های اردن نیز به مصاف سوریه رفت و جوانان ملی‌پوش سوریه با نتیجه ۱۰۸–۶۳ به پیروزی دست یافتند. لازم به ذکر است که عراق از حضور در این رقابت‌ها انصراف داد. محمود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد میزبانی تهران برای این رقابت‌ها در خانه بسکتبال توضیح داد: «میزبانی در شهرستان امکان‌پذیر نبود چون هزینه برای ورود به ایران و سپس در شهرستان زیاد می‌شد و امکان مستقر شدن آنها بسیار سخت است پس مجبوریم فقط در خانه بسکتبال تهران این دوره از مسابقات غرب آسیا را برگزار کنیم. سال‌هاست به مسوولان ورزش اتلماهی می‌کنیم که یک سالن در مرکز شهر به بسکتبال اختصاص بدهند تا میزبانی رقابت‌های آسیایی را به دست بیایوریم. با یک سالن مجموعه ورزشی آزادی فقط به ایران میزبانی غرب آسیا را می‌دهند و باید تجهیزات خود را گسترش بدهیم تا میزبانی سطح بالای آسیایی را نیز بگیریم.»
پانزدهمین دوره مسابقات بسکتبال جوانان غرب آسیا از ۱۹ آبان در تهران آغاز شده و ۲۴ آبان به پایان می‌رسد.
برنامه بازی‌های امروز:
۲۱ آبان
لبنان _ ایران / ورزشگاه آزادی
سوریه_ یمن

لیگ برتر بسکتبال

دانشگاه آزاد

در تهران شگفتی آفرید

■ هفته چهارم مسابقات لیگ برتر بسکتبال با یک بازی حساس در سالن آزادی تهران به پایان رسید. روز چهارشنبه شاگردان مهران شاهین طبع و مهران حاتمی ره‌پروهای هر قرار گرفتند و این تیم دانشگاه آزاد بود که نتیجه را به سود خود تمام کرد و پتروشیمی بندر امام پس از سه هفته پیروزی پیاپی اولین شکست خود را تجربه کرد و صدرنشینی جدول را از دست داد. تیم بسکتبال دانشگاه آزاد این فصل را با چهرهای متفاوت آغاز کرده و تاکنون یکی از حریفان سرسخت لیگ برای سایر تیم‌ها محسوب می‌شود. این تیم با حفظ ترکیب فصل‌های گذشته و بازیکن خارجی خود ساندیس بوکسورویچ در هفته چهارم مقابل پتروشیمی بندر امام کار را برای شاگردان شاهین‌طبع دشوار کرد. اگرچه حاتمی سرمربی تیم دانشگاه آزاد در نیمه اول بهشت‌از بازیکنان خود ناراضی بود اما نهایتاً با نتیجه ۷۹–۷۲ پیروز از میدان بیرون آمد. در حاشیه این دیدار، ابتدای کوارتر چهارم پویا با یک توپ‌ریایی از حلد سهراب نژاد اسلم دانک زیبایی انجام داد اما سهراب‌باز که یکی از با اخلاق‌ترین بازیکنان لیگ است در زمان پایین آمدن تاجیک اقدام به هل دادن این بازیکن کرد و تعادل تاجیک را در زمان فرود آمدن بهم زد. در تیم پتروشیمی نیز کلود مارکوس فرانسوی با کسب ۱۷ امتیاز و ۷ ریباند بهترین بازیکن پتروشیمی بود و یونس الازاه‌له با ۹ امتیاز و محمد سیستانی با ۱۱ امتیاز دیگر بازیکنان تاثیر گذار این تیم بودند.
مهران شاهین‌طبع درخصوص نخستین باخت تیمش بعد از بازی توضیح داد: «تیم پتروشیمی در تمام جریان بازی خیلی خوب عمل کرد و در اکثر دقائق بازی از حریف خود، دانشگاه آزاد پیش بود ولی در نیمه دوم نفرت تیم، چند اشتباه داشتند که باعث باخت‌مان شد. در حمله و دفاع کمی ناهماهنگ بودیم و با اشتباهات در جریان بازی کمی تمرکزمان را از دست دادیم که باعث باخت نزدیک به دانشگاه آزاد شد.»
در دیگر بازی تیم مهران تهران مقابل AS شیراز قرار گرفت و با نتیجه ۸۵–۷۱ سد میزبانش گذشت. همچنین در این بازی دو بازیکن آفریقایی و اروپایی همراه تیم مهران بود و در نهایت مصطفی هاشمی، نکولاس کیتیشویل بازیکن گرجستانی را برای پست پنج انتخاب کرد. از سوی دیگر، دیدار تیم‌های شهرداری گرگان و فولاد ماهان اصفهان به دلیل کنسل شدن پروازهای اصفهان لغو شد و انجام این بازی به پایان نیم فصل اول موکول شد. همچنین دربی خوزستان میان تیم‌های حفاری ملی اهواز و صنایع با برتری ۴۰–۶۴ یاران حدادی در ملی حفاری خاتمه یافت.
سایر نتایج بازی‌های هفته چهارم:
دانشگاه آزاد ۷۹– پتروشیمی بندرامام ۷۷
لوله آ.س شیراز ۷۱– مهران تهران۸۵
شهرداری زنجان ۷۷– پویا تهران ۷۰
شرکت ملی حفاری ۷۰– پتروشیمی ماهشهر۶۴
جهش ترابرم ۴۵– ذوب‌آهن۷۵

آخرین پیگیری وضعیت امام موسی صدر به‌روایت دامادش

■**با چه نتایجی رسیدید؟**

پیگیر هستیم.

■**علت این محافظه‌کاری در عدم انتشار**

اطلاعات چیست؟

ما از آنچه که واقعا کارشناسان معتقد باشند برای حفظ سلامت امام و نجات او ضروری است عمل شد یا گفته شود پیروی می‌کنیم. به ما حق بدهید که هر جا وکلا و کارشناسان ما از انتشار اطلاعات بر حذر بدارند بر خلاف آن عمل نکنیم. آنچه می‌گویم آن چیزی است که می‌توانم بگویم.

■ این محافظه‌کاری که با هدف حفظ جان امام انجام می‌شود، منطقی است اما آیا فقط ما به دنبال امام هستیم؟
خیر. کشورهای دیگر هم در پی یافتن سرنخی از محل اختفای امام هستند و **هرچ‌ومرچی که در لیبی وجود دارد خیلی هم گویای این نیست که جان امام تا‌مین است.** فکر نمی‌کنید **این محافظه‌کاری از یک طرف طی این سال‌ها باعث شده زمان آزادی امام به تعویق بیفتد و از طرف دیگر در شرایط کنونی لیبی خیلی افراطر ایانه باشد؟**

نجات امام کار خیلی ظریفی است و با احساسات نمی‌شود پروسه نجات امام را مدیریت کرد. همه ما دوست داریم زودتر او را ببینیم. خانواده، دوستان و علاقه‌مندان امام همه دوست دارند او را ببینند. اما پیچیدگی‌های این کار همیشه ما را در امر پیگیری و نجات او به عقلانیتی دعوت کرده. بنابراین ما در همین چارچوبی که باید به نتیجه برسد، کار می‌کنیم. حال اگر محافظه‌کاری به نظر بیاید یا شجاعت تعبیر شود یا حتی کوتاهی و کتمان نام بگیرد، اتهام آن مهم نیست. مهم برای ما رسیدن به نجات امام است. همه این حرف‌ها را تحمل می‌کنیم چون می‌خواهیم امام را از آن‌کیم.

■**بعد از این سال‌ها در پیگیری مساله امام مخالفت‌های داخلی وجود داشته علت این مخالفت‌ها چه بوده است؟**
حرف‌های مختلفی زده می‌شود و تحلیل‌های مختلفی وجود دارد و ه‌رازگاهی هم این مخالفت‌ها منتشر شده. در حال حاضر خانواده بیشتر به فکر تجمع تمام امکانات است و به فکر گالیبه‌های گذشته آزاد می‌ام. آن زمان اگر صلاح باشد یا امام خود صلاح به همین شیوه کنونی ادامه می‌دهیم.
■**غیر از مدارک و سخنانی که درباره حیات امام انتشار یافته پس از کشته شدن قذافی؛ سند یا مدرک جدیدی دال بر تایید حیات یا خدای ناکرده شهادت امام به دست آورده‌اید؟**

یک روز قبل از بازی حساس بحرین – ایران خبرنگاران اعزامی ایران به منامه با یک شوک روبه‌رو شدند. پلیس فرودگاه بحرین از ورود شش خبرنگار و عکاس ایرانی که برای پوشش خبری و تصویری دیدار دیشب راهی پایتخت بحرین شدند، ممانعت کرد و این گروه شش‌نفری پس از چند ساعت معطلی در فرودگاه منامه مجبور شدند به تهران برگردند. در ابتدا تصور می‌شد این اقدام بحرینی‌ها به دلیل اوضاع داخلی این کشور و روابط سیاسی تهران و منامه است. حتی عنوان شد که فدراسیون فوتبال ایران در این رابطه به کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا شکایت خواهد کرد، اما ساعاتی بعد اسنادی رو شد که نشان می‌دهد دلیل اصلی «دیپورت» خبرنگاران ایرانی اشتباه فدراسیون فوتبال بوده نه کارشکنی کشور میزبان. چند خبرگزاری و سایت خبری همچون ایسنا و خبرآنلاین با انتشار اسنادی کمیته‌بین‌الملل فدراسیون فوتبال را مقصر اصلی این اتفاق و ۲۰ ساعت سرگردانی گروه خبری ایران معرفی کردند. در گزارش خبرآنلاین آمده است: «برای بازی با بحرین فدراسیون ایران برای تیم‌لی و همراهانش درخواست ویزای جمعی می‌کند و ۱۰ خبرنگار را در فهرست همراهان تیم ملی قرار می‌دهد؛ درخواستی که با موافقت فدراسیون بحرین روبه‌رو می‌شود و فدراسیون بحرین به پیوست می‌نویسد همه مسافران این فهرست که باید روز نهم نوامبر از مسیر هوایی دوبی وارد فرودگاه منامه می‌شدند، اجازه ورود دارند. اما خبرنگاران ایرانی را فدراسیون با پرواز قطری و از مسیر دوحه در روز دهم نوامبر به منامه می‌فرستد تا پلیس فرودگاه منامه به آنها اجازه ورود ندهد و همگی را به خانه برگرداند. این اولین بار نیست که فدراسیون



عکس: ایسنا

ایران چنین اشتباهاتی داشته و حالا شاید شکایت فدراسیون به فیفا و کنفدراسیون آسیا تنها سبب شود تا مسوولان نهادهای بین‌المللی متولی فوتبال، شاهد اشتباه فاحش مسوولان ایرانی باشند.» ایسنا با انتشار همان سندی که خبرآنلاین منتشر کرده در این‌باره نوشت: «در آن لحظه خبرنگاران تصور می‌کردند با توجه به اختلافات میان دو کشور، چنین کارشکنی از سوی فرودگاه بحرین صورت گرفته است. به همین دلیل آنها با هوشنگ مقدس مسوول ایرانی هماهنگ‌کننده امور خبرنگاران تماس گرفتند و او هم به آنها اطمینان داد که مشکلی وجود

جریمه احتمالی فدراسیون جهانی بوکس برای ایران دبیر فدراسیون: تقصیر من بود

می‌کند» او در پاسخ به اینکه بیشترین و کمترین جریمه‌ای که می‌توان برای فدراسیون بوکس در نظر گرفت، چقدر است، گفت: «چون بررسی نشده فعلاً نمی‌توان چیزی گفت، چراکه در قانون حدود ۵۰ بند برای جرایم مختلف وجود دارد که هر کدام در آنها شرایط خاصی را می‌طلبد. البته این‌گونه اتفاقات که ورزشکاری مدت محرومیت دوپینگش تمام نشده، ولی در مسابقات شرکت می‌کند در سطوح جهانی هم رخ داده، اما رای آنها را نمی‌توان به این مورد تعمیم داد.» همایون اردلان دبیر فدراسیون بوکس و عضو هیات زوری فدراسیون جهانی بوکس (آی‌با)، که خود را به‌عنوان مسوول برگزاری مسابقات کشوری مقصر تخلف انجام‌شده در این

تیم ایران را وارد منامه کردیم» با اینکه اسناد نشان می‌دهد مشکل ایجادشده از سوی فدراسیون ایران بوده نه مقامات بحرینی اما امیرحسین حسینی، مدیر روابط‌عمومی فدراسیون فوتبال، تاکید دارد فدراسیون فوتبال تمام تلاشش را برای اقامت خبرنگاران ایرانی در بحرین انجام داده و این پلیس امنیت این کشور بوده که مانع از ورود خبرنگاران شده است. او در این‌باره به ایسنا گفت: «ما طبق روابط سازمانی خیلی زودتر از موعد مقرر مدارک خبرنگاران ایرانی را به فدراسیون بحرین فرستادیم تا دچار مشکلات احتمالی نشویم. مدارک به فدراسیون بحرین ارسال شد و آنها هم قول مساعد دادند که با خبرنگاران همکاری می‌شود، اما در همان زمان پلیس امنیت این کشور با صادر شدن ویزای خبرنگاران ایرانی مخالفت کرد، پس از آن کمیته بین‌الملل ما مجدداً دست به کار شد و نامه‌ای از فدراسیون فوتبال بحرین فرستاد. ما به آنها یادآوری کردیم که فدراسیون ایران در بازی رفت تمامی همکاری‌های لازم را با شما انجام داد. فدراسیون بحرین نیز در پاسخ به ما نامه‌ای ارسال و اعلام کرد که به خبرنگاران ویزای فرودگاهی می‌دهد. ویزای فرودگاهی زمان ندارد و فردی که این ویزا را در اختیار دارد، هر زمان که خواست می‌تواند به فرودگاه کشور مربوطه وارد شود. تیم ملی همراه با چهار خبرنگار بدون هیچ مشکلی در بحرین اقامت کرد، در این‌باره نوشت: «در آن لحظه خبرنگاران تصور می‌کردند با حضور نداشتند که در صورت ایجاد چنین مشکل سابقه‌داری این مساله حل شود. یکی از مسوولان فرودگاه بحرین که فارسی می‌دانست، گفت: «چرا روز گذشته همراه کاروان تیم خبرنگاران ایرانی شد.

جریمه‌ای برایمان در نظر خواهند گرفت. معمولاً فدراسیون جهانی در چنین مواقعی کاری به بوکسور متخلف ندارد و فدراسیون آن کشور را تنبیه می‌کند.» اردلان با اشاره به اینکه مدال طلای ریگی در مسابقات کشوری پس گرفته و امتیازانش از تیم سیستان و بلوچستان کسر شد، یادآور شد: «برای احقاق حق بوکسورهایی که به ریگی باخته بودند، مسعود عبدالکریمی از توابع تهران، پویا نلوی از خراسان شمالی و خلیل مهدی‌پناه از خراسان‌رضوی را به اردوی تیم‌لی در وزن ۵۲ کیلوگرم دعوت کردیم.» مسعود ریگی بوکسور پیشین وزن ۵۲ کیلوگرم تیم‌لی سال گذشته در جریان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگ‌جو دوپینگش شد و برای مدت دو سال از حضور در میادین داخلی و خارجی محروم شد اما هفته گذشته مسوولان فدراسیون بوکس به دلیل سهل‌انگاری و خلاف قوانین، او را در مسابقات کشوری شرکت دادند.

عمودی:

۱- دست‌مزد- نخستین سبک ادبی اروپا ۲- زوج- کشور فلاسفه- گسترده شده ۳- از شهرهای هند- ورزش ذهنی- پشت و عقب ۴- فعال و کاری- محله- شمای بیگانه ۵- از خواهران برهنه- رودی در فرانسه- سرهنگ- دومین درقمی ۶- بار درخت- منزل بزرگ- شناگر، غواص ۷- مرغ سعادت- عضو بالانشین- پسوند شباهت- سلاح جدید و مغرب ۸- جشن میلاد مسیح- برای رو کار ساختمان بسته می‌شود ۹-

مرغابی- کشور گاندی- قورباغه، وزغ- صورت پنجم از صورت فلکی ۱۰- تبحر و استادی- گروه خلاقکاران- علم سرشماری ۱۱- نشانه مفعولی- برای ورود به سینما تهیه می‌کنید- صد متر مربع- سرود دسته جمعی ۱۲- همبازی بت- پدر مرداوینج- بی‌موقع و بی‌خبر ۱۳- تپق زدن- شادمانی- صاحب موش و گربه ۱۴- تپش قلب- از رودهای کشورمان- اهلی ۱۵- رودی در نزدیکی اهر- کارگردان فیلم «در برابر نوک شمشیر»

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته‌تجهیح عددی نباید تکرار شود.

۴		۸		۷				۴
		۸		۲				
۶	۱	۳		۵				
۸		۲		۴	۱			
		۵		۹				۶
	۳							
	۴							
۵			۱	۶				
۳		۲						
		۱	۷					

سودوکو ۱۹

حل سودوکوخت

۷	۴	۵	۳	۸	۱	۶	۲	۹
۵	۱	۷	۲	۹	۳	۸	۴	۶
۸	۳	۶	۱	۲	۷	۵	۹	۴
۹	۲	۸	۶	۷	۵	۴	۳	۱
۱	۵	۲	۹	۳	۸	۷	۶	۴
۶	۸	۳	۷	۱	۴	۲	۵	۹
۲	۹	۱	۵	۴	۳	۶	۸	۷
۳	۶	۹	۲	۸	۷	۱	۵	۴
۴	۷	۱	۸	۶	۵	۳	۲	۹
۵	۲	۶	۴	۱	۳	۷	۹	۸
۶	۵	۲	۹	۳	۷	۸	۱	۴
۱	۳	۸	۹	۲	۴	۷	۶	۵

سودوکو ۳۶۹

حل سودوکو

۱	۳	۷	۶	۹	۸	۵	۴	۲
۶	۴	۸	۲	۵	۱	۹	۳	۷
۹	۲	۵	۳	۴	۷	۱	۶	۸
۲	۶	۳	۱	۷	۵	۲	۹	۸
۷	۱	۴	۸	۳	۶	۹	۲	۵
۸	۹	۴	۲	۶	۷	۱	۳	۵
۳	۹	۱	۵	۲	۴	۸	۷	۶
۴	۷	۶	۹	۱	۳	۲	۵	۸
۵	۲	۷	۱	۴	۳	۶	۸	۹
۶	۵	۲	۹	۱	۳	۷	۶	۴
۱	۳	۸	۹	۲	۴	۷	۶	۵
۲	۹	۱	۵	۴	۳	۶	۸	۷

سودوکو ۲۶۸

حل سودوکو

۲		۹	۷	۴	۱			۸
		۷		۱				۴
		۶		۸		۳		۱
	۹		۲	۵				۸
۶	۷			۳	۷		۹	۶
		۲		۳	۷			۵
۵		۳	۸	۲	۷			
		۶						
		۲	۴	۳	۵			